ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio N°642/2021 Aurora CE, 29 de setembro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR. GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE. CEP. 63360-000
PROTOCOLO,

N°S92DAIA0 21Prezado Vereador,

Vimos por meio deste, em resposta ao requerimento n° 029/2021, solicitar
informações a respeito de qual tipo de imunizante está sendo requerido informações do

Dia D.
Sem mais para o momentode já apresentamosvotos de estimae muita distinta

consideração. ECRETARIA MUNICIPAL DE

Atenciosamente,UDE
Cícera Edana Tavares Luna

Secretária de Saúde
Portaria 050401/2021

AO ILMO. SR. VEREADOR ANTONIO WILTON DOS SANTOS
CÂMARA MUNICIPAL

Av. AntônioRicardo,SN - Centro
CEP: 63360-000 – AURORA – CEARÁ

e-mail:saudeaurora.ce@gmail.com
CNPJ: 11.356.903/0001-26 –CGC: 06.920.312-1